SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 10/2018

GRADE DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO – REGÊNCIA CORAL

Prezados (as) Alunos (as),

Informamos que houve alteração nos horários das aulas dos professores Adriano Vasconcelos e

Iracele Livero, conforme segue abaixo:

CÓD. WAE DISCIPLINA DOCENTE DIA HORÁRIO

4º CICLO - REGÊNCIA - 1º ANO

L4CR11 Prática de Regência Coral Ana Beatriz 2ª 2030-2130

L4CR11 Técnicas de Regência Ana Beatriz 6ª 1030-1230

L4CR11 Piano Complementar  Iracele Livero 6ª 1230-1330

L4CR11 Técnica Vocal Adriano Vasconcelos 6ª 1630-1730

L4CR11 Prática de Regência Coral Ana Beatriz 6ª 1930-2030

4º CICLO - REGÊNCIA - 2º ANO

L4CR21 Prática de Regência Coral  Ana Beatriz 2ª 2030-2130

L4CR21 Técnicas de Regência  Ana Beatriz 6ª 1030-1230

L4CR21 Piano Complementar  Iracele Livero 6ª 1330-1430

L4CR21 Técnica Vocal  Adriano Vasconcelos 6ª 1430-1530

L4CR21 Prática de Regência Coral  Ana Beatriz 6ª 1930-2030

4º CICLO - REGÊNCIA - 3º ANO

L4CR31 Prática de Regência Coral Ana Beatriz 2ª 2030-2130

L4CR31 Técnicas de Regência  Ana Beatriz 6ª 1030-1230

L4CR31 Técnica Vocal  Adriano Vasconcelos 6ª 1330-1430

L4CR31 Piano Complementar  Iracele Livero 6ª 1430-1530

L4CR31 Prática de Regência Coral  Ana Beatriz 6ª 1930-2030

4º CICLO - REGÊNCIA - 4º ANO

L4CR41 Prática de Regência Coral  Ana Beatriz 2ª 2030-2130

L4CR41 Técnicas de Regência  Ana Beatriz 6ª 1030-1230

L4CR41 Técnica Vocal Adriano Vasconcelos 6ª 1330-1430

L4CR41 Dicção Adriano Vasconcelos 6ª 1530-1630

L4CR41 Prática de Regência Coral  Ana Beatriz 6ª 1930-2030

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br
                                                                                                     Data de envio: 15/02/2018

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br